
SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 

Č.0032022022

Sdružení aviatické pouti
se sídlem: Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice 
zastoupená: Ing. Ladislavem Mínaříkem, předsedou správní rady 
IČ: 64242943
DIČ: CZ64242943^^^^^^^^^^^ 
bankovní spojení:
zapsána v OR KS Hradec Králové, oddíl L, vložka 8927 
(dále jen spolek)

a

SmP - Odpady a.s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
IČ: 27547230 DIČ: CZ 27547230
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedoupředstavenstva
bankovní spojení: bankovní spojení:
zapsána v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804
(dále jen partner)

dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o poskytování reklamních služeb.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povimiostí při poskytování 
reklamních služeb smluvních stran v rámci zajišťování jejich činností.

II.
Závazky spolku

Spolek se zavazuje poskytnout partnerovi reklamní a prezentační služby při pořádání akce 
„30. Aviatická pouť 2022“ ve dnech 28. - 29. 5. 2022 v následujícím rozsahu:

• reklamní prezentace partnera na vydávaných tiskovinách - uvedení loga partnera 
na plakátě, na webových stránkách v sekci naši partneři



III.
Cena

1. Cena za poskytnuté služby společnosti v rozsahu čl. II. této smlouvy se sjednává dohodou 
ve výši 60.000,- Kč bez DPH (Slovy: Šedesát tisíc korun českých) + DPH v zákonné 
výši a bude uhrazena na základě faktury vystavené do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou oprávněny vzájemně započíst své splatné pohledávky vůči druhé 
smluvní straně, a to v rozsahu, v jakém se tyto pohledávky kryjí. Takto vystavené faktury 
budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 o dani 
z přidané hodnoty a budou zřetelně označeny poznámkou "NEPROPLÁCET - 
VZÁJEMNÝ ZÁPOČET”.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy je 
úplná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace sjednaných plnění. Veškeré 
možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu 
smlouvy musí být před jejich realizací potvrzeny formou písemného dodatku obou 
smluvních stran.

4. Pokud z jakýchkoliv důvodů nebude ze strany spolku plnění realizováno vůbec nebo 
bude realizováno pouze zčásti, je spolek povinen vzniklý rozdíl v ceně obdrženého plnění 
vypořádat, a to nejpozději do třiceti dnů od skončení akce.

IV.
Ostatní ujednání

1. V případě závažného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy a v případě, že se 
akce z jakéhokoliv důvodu neuskuteční, je každá ze smluvních stran oprávněna 
od smlouvy odstoupit, a to i zčásti (ohledně dosud neuskutečněného plnění).

2. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou a stává se účinným 
v okamžiku doručení druhé smluvní straně.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody.

V.
Ostatní ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy dle předchozí věty zajistí partner.

2. Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Na právní poměry touto smlouvou založené, ale jí výslovně neupravené, vztahují 
se ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník").

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany 
sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text 
smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou 
formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když 
již bylo započato s plněním.



5. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami ěi 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Na znamení souhlasu s obsahem smluvního ujednání připojují její účastníci své podpisy.

V Pardubicích dne ^ j _gc. 2g22

Za spolek Za partnera

Sdruženi Aviatické pouti
Pražská 179 

530 06 Pardubice 
DtC: CZ64242943 ©

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
Ič 275 47 230


